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Onucanue

® DnexkTporuapaBinydeckuil mradenép ¢ anexrpuaeckum xoaom PFAFF EGV PSL 1229 ¢ nyms

SJICKTPUYCCKUMHA aKKaMYJIATOpaMu, UCIIOJIB3YCETCA IJIA IEPEMEIICHHU A, ITIOABEMA U CKIIaAbIBAHUS

Ipy30B.

XapakTepuCcTHKH

Bec, xr
['py3onoabeMHOCTb, KT
Tun

BrIcoTa moaxsaTa BUII, MM
BricoTa mogremMa BUII, MM
LeHTtp Ts1KECTH, MM
Benymme xoneca, MM

3aI[HI/Ie KoJI€Ca, MM

90

500

PYYHOU T'MAPABINYECKUN
85

5600

550

7455

15042
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[IpocseT, MM

Ia6apwurer Bwt, {11, MM

I"abapute! mradenepa, 1B, mm

BricoTa ¢ onymeHHoi Ma4Toi, MM

JInvHa BUII, MM

upuna Bun (pa3aBuxHbIe /

(buKCUpOBaHHBIE), MM
[Iupuna BriI, MM

BricoTa mogrema, MM
Bricora mocturaemMas, Mm
I"a6aputer, mm (BxI1Ix/])
AKkyMmysTOp, A4
["aGaputHbie pa3mMepsl, MM
barapes, Au

BricoTa nogsema B, MM
['py3onoabeMHOCTH, T
BricoTra max noasremMa, MM

Bricora Bu min, MM

BrIcoTa BHiI min mogbemMa, MM

EMkocTh akkymynsTopa, Au

Hamnpsokenue, B/ Tok, A akkymyssitopa
KonngectBo koséc / poinkoB

JluameTp X ImUpHHA TPY30BBIX POJTUKOB, MM
JluaMeTp X UpHUHA YIIPABIAEMbIX KOJIEC, MM
Marepuan konéc / pouKoB*

Macca (c akkyMyJasiTOpOM), KT

EMkocTs akkymynsTopa, B/Au

3apsigHOE yCTpOicTBO, B/A

MonIHOCTh ABUTaTEIs MoaAbEMA, KBT

CxopocTh omycKkaHus ¢ Tpy30m/0e3 rpy3a,

m/c

CkopocTb oiséMa ¢ rpyzom/0e3 rpysa, M/c

l'abapuTtHas BeIcOTa, MM

KonngecTBo konéc/ponukoB

28
1100150
15207401980
3000(2060)
1100

310-850

580
2900
2000
2020x8901190
150
23271800760
300
5600

1,2

1500

90

90

150
12/20
2/4

74 x 70
180 x 50
PUR/PA
395
24/74
24/20
2,2

0,4/0,1

0,08/0,12
2250
2/7

JlnameTp X mIMpuHA rPy30BbIX POJUKOB, MM 82 X 70

JuameTp X mupuHa ynpasisieMblx koiéc, MM 240 x 76 +150 x 40

Macca ¢ akKyMyJIITOpOM, KI'

496



KonnyecTBo K0IEC/TPY30BBIX POJIUKOB(X =
2+1x/2
MIPUBOTHBIX )

C /0
KOPOCTH NEPEMEIICHHUs C IPy30M/0e3 4,0/5,0
rpy3a, M/c

JlomycTuMBIH YKIIOH ¢ Tpy3om/0e3 rpy3a, % 5/10
MomHocTh nBUTaTENs iepemerienus, kBt 0,7
Akkymynstop, B/Au 24/92

['py3onoabeMHOCTb, KT 500

Nudopmariyist HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauunon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOYHATH LIEHBI U HAJIMUKE 0 TeNe(OHY y BaIIero MEHEKepa.



