

Описание товара 23.07.2025

Наименование товара: <u>Электрогидравлический штабелёр с электрическим ходом PFAFF EGV</u>
PSL 1229

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/shtabelery-i-bochkokantovateli/elektrogidravlicheskiy-shtabelyer-s-elektricheskim-khodom-pfaff-egv-psl-1229



Описание

• Электрогидравлический штабелёр с электрическим ходом PFAFF EGV PSL 1229 с двумя электрическими аккамуляторами, используется для перемещения, подъема и складывания грузов.

15042

Характеристики

Задние колеса, мм

Вес, кг	90
Грузоподъемность, кг	500
Тип	ручной гидравлический
Высота подхвата вил, мм	85
Высота подъема вил, мм	5600
Центр тяжести, мм	550
Ведущие колеса, мм	7455

Просвет, мм	28
Габариты вил, ДШ, мм	1100150
Габариты штабелера, ДШВ, мм	15207401980
Высота с опущенной мачтой, мм	3000(2060)
Длина вил, мм	1100
Ширина вил (раздвижные /	210.050
фиксированные), мм	310-850
Ширина вил, мм	580
Высота подъема, мм	2900
Высота достигаемая, мм	2000
Габариты, мм (ВхШхД)	2020x8901190
Аккумулятор, Ач	150
Габаритные размеры, мм	23271800760
Батарея, Ач	300
Высота подъема вил, мм	5600
Грузоподъемность, т	1,2
Высота тах подъема, мм	1500
Высота вил min, мм	90
Высота вил тіп подъема, мм	90
Ёмкость аккумулятора, Ач	150
Напряжение, В/ ток, А аккумулятора	12/20
Количество колёс / роликов	2/4
Диаметр х ширина грузовых роликов, мм	74 x 70
Диаметр х ширина управляемых колёс, мм	180 x 50
Материал колёс / роликов*	PUR/PA
Масса (с аккумулятором), кг	395
Ёмкость аккумулятора, В/Ач	24/74
Зарядное устройство, В/А	24/20
Мощность двигателя подъёма, кВт	2,2
Скорость опускания с грузом/без груза, м/с	0,4/0,1
Скорость подъёма с грузом/без груза, м/с	0,08/0,12
Габаритная высота, мм	2250
Количество колёс/роликов	2/7
Диаметр х ширина грузовых роликов, мм	82 x 70
Диаметр х ширина управляемых колёс, мм	240 x 76 +150 x 40
Масса с аккумулятором, кг	496

Количество колёс/грузовых роликов(x = приводных)	2+1x/2
Скорость перемещения с грузом/без груза, м/с	4,0/5,0
Допустимый уклон с грузом/без груза, %	5/10
Мощность двигателя перемещения, кВт	0,7
Аккумулятор, В/Ач	24/92
Грузоподъемность, кг	500

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.